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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) nelek

Nr. Pershkrimi I Elementeve 2014 2013

1 Shitjet neto 43.871,086 42.127.857

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh ne inven. prod.gatshme e prodturrut ne proces

4 Materialet e konsumuara .. (7.868.831) (9.569,093)

5 Kostot e punes
.

(9,329,416) (9,317,454)

Pagat e personelit (7,993.329) (7.929,760)

Shpenzimet per sigurime shoqerore shendetsore (1,336.087) (1.300,894)

Shpenzime ndermjetesimi dhe honorare (86,800)

6 Arnortrzunet dhe zhvleresimet (4,044,889) (2,503,085)

7 Shpsnzrrne te tjera (11.495.398) (9.977 607)

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4-7) (32,738,534) j31,367,2391

I 9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 11,132,553 10,760,617

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financrare nga pjsemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (579,233) 109,609

12 1 Te ardh e shpenz. Financ. nga Invest. te Ijera (inanc afatgjata

12.2 Te eronuret dhe shoenzunet nga mteresat 9.600

I 12.3 Fuimet (Iwmbjet) nga kembimi 32.750 197.647
i 12.4 Te ardhura dhe snoenzune te uere tuienciere (621,582) ,88.037)

13 Totali I te ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (579,233) 109,609

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 10,553,320 10,870,227

15 Shpenztrnet e tatrrnit mbi fitimin 2150932 (1,675,048) (1,108,260)

16 Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,878,272 9,761,966
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